



## Vestjysk Låseservice ApS

Jørgen Pedersens Vej 13  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20550872

## Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.04.2020

---

**Jan Dinesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vestjysk Låseservice ApS  
Jørgen Pedersens Vej 13  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20550872  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020  
Telefonnummer: 75121212  
Hjemmeside: [www.v-l.dk](http://www.v-l.dk)  
E-mail: [mail@v-l.dk](mailto:mail@v-l.dk)

## Direktion

Jan Dinesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg samt reparation af låse og låsesystemer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 22. regnskabsår og årets resultat udviser et overskud på 755 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital før udlodning af udbytte andrager 2.532 t.k.r og balancesummen 4.293 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning, men ikke i en sådan grad, at det udgør en forretningsmæssig kritisk størrelse.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.700.710</b>	<b>3.540.667</b>
Personaleomkostninger	1	(2.577.982)	(2.568.135)
Af- og nedskrivninger	2	(137.642)	(48.167)
<b>Driftsresultat</b>		<b>985.086</b>	<b>924.365</b>
Andre finansielle indtægter		0	620
Andre finansielle omkostninger	3	(17.458)	(14.054)
<b>Resultat før skat</b>		<b>967.628</b>	<b>910.931</b>
Skat af årets resultat	4	(212.575)	(200.445)
<b>Årets resultat</b>		<b>755.053</b>	<b>710.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Overført resultat		55.053	10.486
<b>Resultatdisponering</b>		<b>755.053</b>	<b>710.486</b>



# Balance pr. 31.03.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555.910	506.053
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>555.910</b>	<b>506.053</b>
Andre tilgodehavender		18.250	18.250
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>18.250</b>	<b>18.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>574.160</b>	<b>524.303</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.627.294	1.547.204
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.627.294</b>	<b>1.547.204</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		901.016	1.225.138
Igangværende arbejder for fremmed regning		71.057	169.292
Andre tilgodehavender		30.000	13.065
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.002.073</b>	<b>1.407.495</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.089.702</b>	<b>528.901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.719.069</b>	<b>3.483.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.293.229</b>	<b>4.007.903</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.707.028	1.651.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.532.028</b>	<b>2.476.975</b>
Udskudt skat		27.000	26.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>27.000</b>	<b>26.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		445.846	275.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		365.342	176.691
Skyldig selskabsskat		211.575	182.445
Anden gæld		711.438	870.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.734.201</b>	<b>1.504.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.734.201</b>	<b>1.504.928</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.293.229</b>	<b>4.007.903</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.651.975	700.000	2.476.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	55.053	700.000	755.053
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.707.028</b>	<b>700.000</b>	<b>2.532.028</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.228.942	2.247.858
Pensioner	273.901	241.210
Andre omkostninger til social sikring	44.297	44.851
Andre personaleomkostninger	30.842	34.216
	<b>2.577.982</b>	<b>2.568.135</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>6</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	137.642	113.167
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(65.000)
	<b>137.642</b>	<b>48.167</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.281	2.201
Renteomkostninger i øvrigt	1.744	3.237
Øvrige finansielle omkostninger	9.433	8.616
	<b>17.458</b>	<b>14.054</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	211.575	182.445
Ændring af udskudt skat	1.000	18.000
	<b>212.575</b>	<b>200.445</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	1.163.563	265.739
Tilgange	187.499	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.351.062</b>	<b>265.739</b>
Af- og nedskrivninger primo	(657.510)	(265.739)
Årets afskrivninger	(137.642)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(795.152)</b>	<b>(265.739)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>555.910</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Dinesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld er tinglyst skadesløsbrev nom. 2.000 t.kr. med pant i selskabets driftsmateriel, debitorer, goodwill samt varelager. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.239 t.kr.
